
                           Bavorská 856, Praha 5 – Stodůlky, 155 41, IČO: 4163653

 

Environmentální politika společnosti FOX CARGO společnost s ručením omezeným

Dlouhodobě se zasazujeme o zlepšování životních podmínek obyvatel a životního prostředí v
oblastech, ve kterých působíme. V rámci našeho podnikání využíváme moderních technologií, které
jsou šetrné k životnímu prostředí. Plně dodržujeme všechny platné ekologické normy.
Naším cílem je, při neustálém zlepšování jakosti a systematickém snižování zátěže životního prostředí
způsobené činností společnosti, konkurenceschopnost, spokojený zákazník a také každý pracovník
společnosti.

Pro dosažení našeho záměru deklarujeme pro oblast životního prostředí následující Environmentální
politiku, ke které se zavázalo vedení společnosti:

Závazky vedení společnosti:
• Trvale sledovat a vyhodnocovat environmentální vlivy všech našich aktivit s cílem snižovat
zátěž životního prostředí.
• Plnit požadavky platných zákonů a nařízení na ochranu životního prostředí a jiné požadavky,
kterým společnost podléhá.
• Prioritně se zaměřit na preventivní péči, která má přednost před následným opatřením. Volit
takové prostředky pro poskytování služeb, které mají minimální negativní dopad na životní
prostředí.
• Zavádět nové technologie a postupy, kterými budeme minimalizovat negativní dopady na
životní prostředí, budeme snižovat materiálovou a energetickou náročnost při zachování či
zvyšování užitné hodnoty.
• Používat v maximální míře ekologicky šetrná zařízení.
• Zajišťovat aby všichni zaměstnanci byly s environmentální politikou seznámeni, aby si byli
vědomi své vlastní odpovědnosti, vychovávat je k šetrnosti vůči životnímu prostředí
• Spolupracovat s orgány státní správy a vzdělávacími institucemi v ochraně životního prostředí.
Zajišťovat rozvoj a neustálé zlepšování osobní odpovědnosti všech zaměstnanců společnosti k
životnímu prostředí.
• Informovat dodavatele a spolupracující organizace. 

Schváleno vedením společnosti dne 3.1.2011

   

 Milan Liška - jednatel




